
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2016г.  №53

Об утверждении методики прогнозирования

поступлений доходов в бюджет муниципального

образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского

района Курской области  на очередной  финансовый год

и плановый период.

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 
Правительства Российской Федерации от 23.06.2016г. № 574 «Об общих требованиях к методике 
прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», 
Администрация Покровский сельсовета Черемисиновского района Курской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального 
образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области на очередной 
финансовый год и плановый период (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Покровского сельсовета  Ю.М. Рябцев


